LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 01 SEPTEMBRE 2022

Finances

72-07-22

Plan d’Investissements Durables 2022 2055 avec le Conseil Départemental
Adopté a 'unanimité

Cadre de vie et environnement

73-07-22

74-07-22

75-07-22

76-07-22

Travaux

77-07-22

78-07-22

Divers

79-07-22

80-07-22

Végétalisation des trottoirs : convention
Adopté par 1 voix contre, 5 abstentions et 13 voix pour

Développement d’ombricres photovoltaiques
Adopté a 'unanimité

Rapport sur le prix et la qualité du service de I’assainissement année 2021
Adopté a 'unanimité

SIDERM : modification des statuts
Adopté a 'unanimité

Accessibilit¢ PMR avenant a la maitrise d’ceuvre (phase réalisation)
Adopté a 'unanimité

Restaurant Scolaire avenant n°2 lot 9
Adopté a 'unanimité

Repas des Anciens du 11 Novembre 2022
Adopté a 'unanimité

Acquisition de parcelles boisées inférieures a 10.000m?
Adopté a 'unanimité




